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2 Pokoje z Balkonem - os. Harmonia - Szczecin, Gumieńce
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41,00 m2,
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opis nieruchomości

Prezentujemy Państwu na wynajem 2 pokojowe mieszkanie z balkonem usytuowane na 3 piętrze niskiego
budynku (2021 r) z windą na zamkniętym osiedlu Harmonia Gumieńce.

Nieruchomość w super stanie, o bardzo funkcjonalnym rozkładzie pomieszczeń

Mieszkanie o powierzchni ok. 41 m2, na którą składają się salon z aneksem kuchennym, sypialnia z dużą
zabudową meblową, łazienka razem z WC oraz korytarz.
Kuchnia wyposażona w meble w zabudowie oraz sprzęt AGD.

OPŁATY:
- 2400 zł czynsz najmu
- 400 zł czynsz administracyjny (w tym m. in. zużycie ciepłej i zimnej wody oraz ogrzewanie)
- prąd według zużycia
-kaucja w kwocie 3000 zł.

Istnieje możliwość wynajęcia miejsca parkingowego w garażowcu w kwocie 200 zł/mc (nieobowiązkowe).

Nieruchomość w pełni wyposażona, gotowa do wprowadzenia od zaraz.

Szczególnie polecamy ze względu na lokalizację.

Polecam i zapraszam na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol 430929 Cena 2 400 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 430929

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 41, 00 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Gumieńce

Ulica ul. prof. Władysława Grabskiego Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2021 Standard IDEALNY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Winda w nieruchomości TAK Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Monitoring TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Ogrodzenie PEŁNE

Garaż TAK Nr Licencji 28146

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


